quam nra auctoritate visitet. nec ob hoc iuris
remedia auferunt. ex. de of. or. lic. et c. que. ex. de
censi. cu nup. ff. de of. ei. cui nra est iuris. et si p.
tor. h. si videtur quod h. cau. del. vel ordinarius. va-
leat recusari. nam in corrigendis excessibus. appel-
lacio non admittitur. ut in p. c. l. et de ap. ad nra. nam ap-
pellacio non est inuenta ad phidum iniquitatis. ut.
e. t. cu spali. Si igitur est prohibita appellacio. et
recusacio. ut. e. t. sup. eo. et c. de epi. au. si clericus
c. de sen. et mlo. o. in. l. fi. et d. i. s. de recusac. s.
i. v. h. quid si ca. h. h. attendendo esse. quid oppo-
nit. nam si dicatur ordinario. vel delegato. appello.
ne corrigas vel inquiras. hoc non valet. vel si
dicatur recusato te ut suspectum. unde nolo quod in qui-
tas. nulla causa assignata. ut in p. c. suspic. et ar.
ex. de ap. ut debitus. et in h. inquisitor in debi-
te. sicut dum inquitur etiam in criminibus tenet ap. item
est et in causa suspitionis. si causa probabiliter assignata non
admittitur. ut in p. c. cu spali. et c. de iudic. ap. et
fimi. et maxime in criminibus. ubi maius periculum
est. ut. xl. di. quiescam. et ideo in eis cautius
agendum. ut. vii. q. ij. c. ij. item non videtur vix quod ubi
appellacio remouetur. et recusacio fit remota.
ut. e. t. secundo requiritur. que fm. q. d. corrigat illam
super eo. tanquam posterior. vel dicitur quod non in d. d. d.
si inuola appellacio vel recusacio. ex. ca. aut leg. n.
ma appellacio admittitur. et etiam recusacio. item h. re-
cusacio. et ap. pia sunt. que p. b. casus recusacionis. ut in
p. c. suspic. casus vero appellacionis non in coram
superiore. ut. e. t. ut debitus. et c. cu spali. et c. i.
et posita. et p. recusacionem non eximor a iudic. re-
cusati. p. ap. h. in. et in. ut in p. cor. et e. t. d. i.
recte. et c. pastoral. **I**tem is qui inquitur. precipit
tur. et dicitur forma. et p. inquisicionis. et si in eo
de venientibus ad sedem ap. a. et b. nob. multa
enormia de suo episcopo nunciarunt. quod non possumus
salua conscientia sub dissimulatione transire. que man-
damus. et tunc excipiat quod illi. a. et b. fuit eius in-
mici. et maliuoli. et invidiosi. **I**tem quod non zelo iusti-
cie. sed timore malicie summo pontifici ista suggestio-
serit. item quod illa sit falsa. ex. de accat. cu opteat. et c.
qlit. ij. p. p. ij. q. vi. bidui. in fi. ff. e. si cui-
ff. d. custo. et ex. reo. diuus. Qui autem dicatur tunc
inimici. vel maliuoli. non in p. c. cu opteat. et de
h. p. tuas. et offerat se statim probatum. quod cum in-
quisitores suspensum debent donec probent. et si probent.
iudicet ei purgacionem. alioquin in inquisicione p. ce-
det. ut in p. c. cu opteat. et c. qlit. et ij. s. ij. v.
quod si crimen **I**tem quod non sit infamatus super h. non
enim p. d. inquiri. si eius fama lesa fuerit. ap. d.
bonos et gues. ut in cor. q. sit. s. i. p. h. u. s.
quod dicitur. ij. s. nunc tractem. v. quod si ille. et se. et
i. d. abolit. quod tamen sit inquisicio nulla infamia p. ce-
dere. ut. ij. s. ij. v. in summa. et ij. s. primo. v. l. aut
Sed nunquid potest opponi imperatori seu p.
secutori inquisicionis quod non pronuntiet. id est non est au-
diendus. ut et diximus in denunciacione. s. t. p. s.
quis denunciare. s. b. magister meus. r. o. i. p.

c. q. lit. ij. in pma glo. in qdam nouissima addi.
 tione. q. non. q. ut dic. tuc demu necessaria est
 monito. cu denuciatio fit ad pniaz ar. in nro
 casu no fit ad pniaz pagenda. s. ad pena canoi.
 ca. puta. puatomis bnificij vel officij infligeda
 ide e etia f eu cu ex officio inquiri. q. tuc no
 est neia monito. Ego dico salua magistri mei
 reuerencia. q. cu papa ad denuciatoez alicui m.
 quificioez amittit. tuc inquisitoz no pcedet per
 mod inquisitois. s. p mod denuciatois qn.
 tu ad h. ut nisi impetratoz inquisitois z eam
 psequis. illu pmonuerit. repellat. h. expsse pz.
 ex d. h. l. 3. s. q. q. s. etia ipe h. ide. no. ex de calu.
 c. ij. z in h. cor. gof. z io. ¶ In accatone aut n
 est nece monicoz pcedere. q. dic ut no. ij. q. vij.
 accat. de hac monicoe plene no. in p. c. l. 3. h.
 li. ¶ Itē nūqd reus pot petere a iudice ut rem.
 quat q. psecutore seu impetratoze inq. f. cois.
 dic b. magister meus. z bene. in p. glo. q. non
 ut. e. n. q. l. ij. ¶ Vmē. tū no. e. t. q. l. i. q. b. apost. i.
 curia q. nū iudicauit. eadē aut inquisitō bñ p.
 iterari. ut fit ex officio sic z purgatio iterat. ut
 ij. q. v. h. h. z. c. mēnaz. ¶ Porro si tenor s. p.
 n. contineat sic. ad nos fama referere noueris p.
 uenisse. q. tal. frat. n. enozmia multa amittit zc.
 tuc pot opponi. fm q. d. am q. tū semel sūt hec
 enozmia dno pape nuciata. ut. s. v. itē q. tū. f.
 rof. q. michi n. placet. nā papa p. fite h. ad eu
 fama referere puenisse. vñ p. sumēd. e. q. ad eu
 sufficēs fama puenit. z q. audierit a duobz
 vel pluribz. ut in p. v. q. si ille. z q. tal. inq. f. co.
 q. fit ex officio dñi pape. ampla via incedit. nec
 tot calūnijs est exposita q. t. alie. si aut ibi dicē.
 cu ad nos p. frequēte clamozē zc. tuc claz. eēt
 z dic. ut. j. s. nūc tractem. v. quid si in l. i. s. z i.
 e. s. v. quid si i. lia apastolica. ¶ Quid si in l. ra
 no. contineat tali inhuate. s. contineat. sic puenit ad
 nos q. tal. epus est homicid. danūqd. potit obi
 ci q. inquisitoz. q. eā impetrās erat excoicatus
 videt q. no. q. ex officio pcedit. z sic nullo im
 petrate. itē no. est q. red. p. q. pces sūt oblate. c.
 de p. ci. impa. of. vniūsis. dic q. h. cau. excoica.
 cio p. sone m. stātis. ut officiu. supioris mouea
 tur. vel soluētis bullā z scriptam nō in h. c. sub
 stāciā inq. f. cois. secus si illius nomē eēt in l. ra
 exp. s. i. ut ex de accat. olim s. v. mē. z de p. cur.
 c. h. ¶ Itē pot opponi q. testes inductos z re.
 plicari. z q. dicta eoz. vñ cu testes q. eu indu.
 cū p. testet q. possit opponē in p. sone eoz. z
 i. dca. z formet inrogatoriu. z iudici p. rrigat
 ut fm illd. testes inroget. f. rof. ¶ Q. l. i. tē. for.
 met dixi. s. de testi. s. i. a. de inrogatorijs. eis at
 p. ductis. videat v. s. sint sibi q. r. i. vel tales. q.
 bus eoi non debeat. ut in p. c. q. l. i. tē. ij. v. debz
 q. dic. ut. s. de teste. s. i. z s. postq. ¶ Quid si
 vnus testis sup. infamia p. banda inductus. di
 cit se audiuisse ab ardia. z sacsta. z die lune. a
 lius vō dicit se audiuisse a decano z p. pposito.